
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е №712 

г. Елизово 09 июля 2020 года 

О внесении изменения в муниципальный 
нормативный правовой акт «Правила 
землепользования и застройки 
Елизовского городского поселения 
Елизовского района Камчатского края» 
от 12.09.2011 № Ю-НПА 

Руководствуясь частью 1, частью 2 статьи 32, частью 1 статьи 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 13 статьи 35 
Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения 
Елизовского района Камчатского края, принятых Решением Собрания 
депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 № 126, с учетом 
протокола и заключения публичных слушаний от 20.01.2020 года, заключений 
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 
Елизовского городского поселения от 21.01.2020 и 29.06.2020 года, 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
РЕШИЛО: 

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении 
изменения в муниципальный нормативный правовой акт «Правила 
землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского 
района Камчатского края» от 12.09.2011 № 10-НПА». 

2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О внесении 
изменения в муниципальный нормативный правовой акт «Правила 
землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского 
района Камчатского края» от 12.09.2011 № 10-НПА» Главе Елизовского 
городского поселения для подписания и опубликования (обнародования). 

/ 
Глава Елизовского городского поселения -
председатель Собрания депутатов 
Елизовского городского поселения Е.И. Рябцева 



ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
Муниципальный нормативный правовой акт 

О внесении изменения в муниципальный нормативный правовой акт 
«Правила землепользования и застройки Елизовского городского 

поселения Елизовского района Камчатского края» 
от 12.09.2011 № Ю-НПА 

Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения 
№712 от 09 июля 2020 года 

Статья 1. 
Внести изменение в муниципальный нормативный правовой акт «Правила 

землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского 
района Камчатского края» от 12.09.2011 № 10-НПА, принятый Решением 
Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 года 
№ 126, в Разделе II Карта градостроительного зонирования установить 
территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) по 
границам образуемого земельного участка, общей площадью 3000 кв.м., 
расположенного по пер. Мутной, 30, г. Елизово (приложение). 

Статья 2. 
Настоящий муниципальный нормативный 

после его официального опубликования (обнар 

Глава Елизовского городского поселения 

№204- НПА « 10 » июля 2020 года 

акт вступает в силу 

Е.И. Рябцева 



Приложение 
к муниципальному нормативному 

правовому акту «О внесении изменений в 
муниципальный нормативный правовой акт 

«Правила землепользования и застройки 
Елизовского городского поселения 

Елизовского района Камчатского края» 
от 12.09.2011 № 10-НПА» 

Геодезические данные образуемого земельного участка: 
№ 

точки 
Координаты (МСК 41) № 

точки 
Координаты (МСК 41) № 

точки X Y 
№ 

точки X Y 

1 577569,97 1396317,66 15 577572,55 1396377,32 
2 577571,80 1396327,13 16 577580,53 1396370,07 
3 577571,95 1396327,90 17 577581,34 1396368,55 
4 577573,48 1396335,70 18 577579,22 1396366,13 
5 577574,29 1396337,61 19 577578,13 1396368,20 
6 577575,09 1396339,51 20 577571,05 1396374,63 
7 577576,98 1396343,94 21 577564,93 1396376,39 
8 577577,77 1396346,13 22 577555,70 1396374,84 
9 577578,56 1396348,32 23 577546,36 1396371,16 
10 577583,98 1396357,31 24 577544,02 1396376,00 
11 577585,75 1396360,25 25 577538,19 1396375,04 
12 577590,26 1396367,73 26 577510,26 1396344,16 
13 577595,97 1396377,20 27 577528,97 1396332,37 
14 577587,22 1396382,47 28 577558,35 1396318,26 

S = 3000 кв.м. 


